
 
 

UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/206/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
27 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gródek nad 

Dunajcem, zmieniony uchwałą nr LIII/364/2022 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
6 października 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), oraz w nawiązaniu do treści rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) Rada Gminy Gródek 
nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Gródek nad Dunajcem stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/206/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 27 listopada 2020 r., zmieniony uchwałą nr 
LIII/364/2022 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 6 października 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 5 ust.1 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„dyrektorowi – wysokość dodatku funkcyjnego uzależniona jest od ilości klas i oddziałów 

przedszkolnych. Określa je poniższa tabela.”; 

Ilość oddziałów Kwota dodatku 
do 9 oddziałów 500 zł – 2.000,00 zł 

powyżej 9 oddziałów 800 zł - 3.000,00 zł 
2) W § 6 dodaje się ust. 2 o treści: 

„ Dodatek z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz funkcji opiekuna oddziału 
przedszkolnego przysługuje za każdy oddział powierzony nauczycielowi niezależnie od wymiaru czasu 
pracy nauczyciela. W klasach łączonych nauczycielowi, któremu powierzono funkcję wychowawcy 
klasy bądź opiekuna oddziału przedszkolnego przysługuje jeden dodatek.”; 

3) W § 7 skreśla się ust. 5 o brzmieniu cyt. ”5. Dodatki za warunki pracy wypłaca się z dołu na podstawie 
wykazu faktycznie zrealizowanych zajęć w warunkach trudnych i uciążliwych”. 

4) W § 8 dodaje się ust. 4 o treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6255



„W celu ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w których przypadają 
dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od pracy, oraz 
w tygodniach, których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku tygodnia 

– za podstawę ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć danego nauczyciela ustalony zgodnie z art. 42 ust. 3, art. 42 ust. 5c i 6 lub na podstawie 
art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla 
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy) za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności 
w pracy lub dzień ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przysługuje 
wynagrodzenie w takim tygodniu, nie może być jednak większa niż liczba godzin przydzielonych 
w arkuszu organizacyjnym szkoły.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6255


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-08T13:07:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




